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Rådgiver/seniorrådgiver ved Seksjon for utdanning
Arbeidsoppgaver

Faglig rådgivning til Utenriksdepartementet og norske utenriksstasjoner
Koordinere resultatrapporteringen for den norske utdanningsinnsatsen
Sikre at kvalitet og læring står sentralt i utdanningsprogrammene
Forvalte bistandsmidler
Sikre samarbeid og dialog med internasjonale nettverk og partnere
Reisevirksomhet må påregnes
Andre oppgaver kan pålegges

 

Kvalifikasjoner

Fullført relevant utdanning på masternivå/hovedfagsnivå
God kjennskap til norsk og internasjonalt utviklingssamarbeid med vekt på utdanning
Erfaring med monitorering og evaluering av utdanningsprogrammer er ønskelig
Erfaring med statistikk og databehandling fra utdanningssektoren er ønskelig
Erfaring fra arbeid med å fremme kvalitet i utdanningen i utviklingsland tillegges vekt
Meget gode muntlig og skriftlig fremstillingsevne på norsk og engelsk
Fransk som arbeidsspråk vil tillegges vekt

 

Personlige egenskaper

Systematisk, analytisk og resultatorientert
Evne og vilje til å ta initiativ
Evne til å arbeide selvstendig og i team
Serviceinnstilt og omgjengelig
Evne til å formidle budskap i eksterne miljøer nasjonalt og internasjonalt, samt kunne representere Norad på en god måte i ulike fora

 

Vi tilbyr

Interessante og varierte oppgaver i et engasjerende og stimulerende arbeidsmiljø
Fast stilling
Fleksibel arbeidstid
IA-bedrift
God pensjonsordning og mulighet for boligfinansiering gjennom Statens pensjonskasse

 

Stillingen er fast og lønnes i stillingskode 1434 rådgiver lønnstrinn 50 - 65 (430 200 - 560 400) eller 1364 seniorrådgiver lønnstrinn 60 -80 (509
800 - 780 800). Innplassering skjer på bakgrunn av kompetanse og erfaring.

Staten er opptatt av mangfold, bl.a. med hensyn til kjønn, alder, funksjonsevne, nasjonal eller etnisk bakgrunn, og vil derfor oppfordre alle
kvalifiserte kandidater til å søke.

Elektronisk kopi av vitnemål, attester vedlegges søknaden. Vi ber om at originaler medbringes ved innkallelse til intervju.

Nærmere opplysninger om stillingen kan en få ved å kontakte underdirektør ved Seksjon for utdanning Gerd-Hanne Fosen tlf: 23980269.
Spørsmål knyttet til prosessen kan rettes til rådgiver ved Personalseksjonen Lene Tjøtta tlf:23980291/41126835

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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